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32 GRAU DO ESTADO DA BAHIA

RELATORIO MENSAL - NOVEMBRO/2017

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO

RECEITAS/CONVENIOS
DESCRIMINACAO VALOR R$
FILIACOES ATIVOS R$  12.586,11
TED INATIVOS R$ 3.620,26
FARMACIA UNIVERSO R$ 1.310,75
JORGONYS R$ 927,75
OTICA A NOVA OPCRO R$ 510,90
OTICA DA GENTE R$ 492,48
TOTAL R$ 19.448,25




DESPESAS

SERVICOS DE PROFISSIONAIS CONTRATADOS

- VALOR R$
VALOR REF SALARIO LIQUIDO - GENIVALDA DE JESUS SANTOS R$ 1.310,77
12 PARCELA 130 SALARIO R$ 712,38
VALOR REF PRESTACAO DE SERVICO 10/2017 R$ 500,00
VALOR REF SALARIO LIQUIDO - RUTE ALVES DOS SANTOS R$ 938,48
12 PARCELA 13° SALARIO R$ 510,04
VALOR REF PRESTACAO DE SERVICO 10/2017 RS 500,00
VALOR REF AUXILIO ALIMENTACAO DAS FUNCIONARIAS R$ 440,00
VALOR REF VALE TRANSPORTE DAS FUNCIONARIAS R$ 316,80
VALOR REF FGTS COMP 10/2017 R$ 206,34

TOTAL :

R$  5.434,81

DESPESAS
PRESTACAO DE SERVICOS
- VALOR R$
ADVOGADO DANILO SOUZA RIBEIRO REF JUN/NOV R$ 3.000,00
COMUNICACAO - DANIELE SOUZA FAVERO R$ 600,00
COMUNICACAO - GABRIELE SANTOS SILVA R$ 600,00
MANUTENGAO DO SITE - MATHEUS LIMA PIMENTA R$ 100,00
PRO-LABORE - COORDENADOR FIRMINO JULIO R$ 937,00
TOTAL R$ 5.237,00
CONVENIOS
- VALOR R$
JORGONYS R$ 927,75
OTICA A NOVA OPCAQO R$ 510,90
OTICA DA GENTE R$ 492 48
TOTAL R$ 1.931,13
DESPESAS
SERVICOS CONTRATADOS DIVERSOS

5 DESCRICAO VALOR R$
24.11.2017 AUXILIO SERVIDOR - PASSAGENS (IDA E VOLTA) - MARIA RS 300,00

DAS DORES COSMO JUAZEIRO
09.10.2017 CASA DO SERVIDOR - EMBASA VENC 02.11.2017 R$ 50,71
17.11.2017 CRIACAQ DO APLICATIVO DO SINTEST 3/3 R$ 200,00
22.11.2017 DIA DO SERVIDOR: ALMOGO DOS SERVIDORES DE R$ 150,00

ALAGOINHAS - REEMBOLSO A JUSCELINO MARTINS GOES
35.11.2017 DIA DO SERVIDOR: ALMOGCO DOS SERVIDORES DE R$ 100,00

CAMACARI - REEMBOLSO - FABIO DOS SANTOS BORGES
30.11.2017 DIA DO SERVIDOR: BRINDE PARA O CONCURSO - NAIARA R$ 68,90

BATISTA DE JESUS




14.10.2017 DIA DO SERVIDOR: COMPRA DE MATERIAS ESPORTIVOS 2 | R$ 200,00
BOLAS OFICIAS DE FUTSAL , Ty
27 11.2017 FORUM DOS TECNICOS NA UNEB 08.11: CAFE DA AMANHA | R$ 28,80
08.11.2017 FORUM DOS TECNICOS NA UNEB 08.11: REFEICAO (COORD. | R$ 29,90
FIRMINO)
04.12.2017 HOSTGATOR: DOMINIO DO SITE R$ 191,88
17.11.2017 MANUTENCAO (CHAVEIRO - ABERTURAS E TROCAS DE R$ 190,00
SEGREDO DA PORTA PRINCIPAL, PORTA DA COPA NO MES
DE QUTUBRO) ;
21.11.2017 MATERIAL PARA CONSUMO (LEITE, BISCOITOS, AGUCAR, R$ 271,20
CAFE, ESPONJA, PAPEL TOALHA, DETERGENTE LIQUIDO,
AGUA SANITARIA, MARGARINA, COPO DESCARTAVEIS,
PAPEL HIGIENICO, DETERGENTE EM PO, DESINFETANTE,
SABAO LIQUIDO PARA MAQOS)
14.11.2017 PARALISACAO 26 DE OUTUBRO: FECHAMENTO DOS PORTOES| R$ 180,00
06.11.2017 REFEICAO - REUNIAO SAEB C/ ADRIANO TAMBONE (COORD | R$ 39,00
FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
26.10.2017 REFEICAO - REUNIAO SAEB COM ADRIANO TAMBONE R$ 40,00
' (COORD FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
28.11.2017 RESSARCIMENTO DO DESCONTO REFERENTE AO R$ 717,59
TRANSPORTE E ALIMENTACAO NO MES DE OUTUBRO E
NOVEMBRO - THAIS OLIVEIRA DE MENEZES
10.10 A 01.12.2017 |SINTEST ITINERANTE: FEIRA DE SANTANA (UEFS), R$ 1.494,39
BRUMADO, BARREIRAS, GUANAMBI, CAETITE, SANTO
ANTONIO DE JESUS E BARREIRAS - PASSAGENS,
HOSPEDAGENS, ALIMENTACAQ, TRANSPORTES (COORD
26.10.2017 TAXI: ALBA - UNEB REUNIAO COM ADRIANO TAMBONE R$ 40,00
(COORD FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)
04.10.2017 TAXI: UNEB - BAIXA DE QUINTAS (COORD. FIRMINO) R$ 15,00
16.10.2017 TAXI: CABULA - CAB - CABULA (COORD FIRMINO) R$ 60,00
09.10.2017 TAXI: CABULA - CAB - CABULA (COORD FIRMINO) R$ 65,00
31.10.2017 TAXI: CABULA - CARTORIO - CABULA (RUTE E GENIVALDA) | R$ 50,00
19.10.2017 TAXI: CABULA - COMERCIO - CABULA (COORD FIRMINO) R$ 45,00
06.11.2017 TAXI: CABULA - IMBUI - CABULA (GENIVALDA) R$ 45,00
05.10.2017 TAXI: ESTRADA DAS BARREIRAS - UNEB - JORNAL ATARDE - | R$ 65,00
UNEB (RUTE E GENIVALDA) "
23.11.2017 TAXI: SALVADOR - FEIRA DE SANTANA - REUNIAO DO R$ 200,00
FORUM DO TECNICOS NA UEFS (COORD. FIRMINO)
25.10.2017 TAXI: UNEB - CAB - JORNAL ATARDE - CARTORIO - R$ 80,00
ATAKAREJO - UNEB (RUTE E GENIVALDA)
18.10.2017 TAXIL: UNEB - CAB - SAO GONCALO (GENIVALDA) R$ 40,00
07.11.2017 TAXI: UNEB - CAB - UNEB (COORD FIRMINO) R$ 50,00
06.10.2017 TAXI: UNEB - CAB - UNEB (COORD FIRMINO) R$ 45,00
16.11.2017 TAXI: UNEB - CAB - UNEB (COORD. FIRMINO) R$ 50,00




D

24.10.2017 TAXI: UNEB - CARTORIO - UNEB (RUTE E GENIVALDA) R$ 70,00

17.10.2017 TAXL: UNEB - CARTORIO - UNEB (RUTE E GENIVALDA) R$ 69,00

21.11.2017 TAXI: UNEB - SAEB REUNIAO C/ EDELVINO GOES (COORD R$ 40,00
FIRMINO E COORD DAIANA DO SINTEST UEFS)

24.11.2017 TELEFONIA 33840016 VENC 03.11.2017 R$ 136,04

TOTAL R$ 5.417,41

TOTAL DAS DESPESAS R$ 18.020,35

RESUMO
SALDO EM f.“.AIXA R$ 668,97
CREDITO| R$ 19.448,25
DEBITO| R$ (18.020,35)
SALDO DO MES DE NOVEMBRO DE 2017 RS 2.096,87
Salvador, de de 2017
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BRADESCO - EXTRATO
GRAU

07/NOV/2017 14:56
g80-p SINDICATG T. E. E. T.
3

3516 CONS.FRANCO-UFSANT 07-05

CPF/CHPJ  034.281.725/0001-17
data historiceo n.docto va 1l or
Saldo em 01/11/2017 4.3?2,73
06/11/2017 00318 TED-T ELET DISP 5971463 15.827,39% —\Mrt h
REMET.BAHIA SECRETARIA DA o
06/11/2017 00318 TED-T ELET DISP 5071647 13,217, 47 ~ul4 )4
REMET.BAHIA SECRETARIA DA )
06/11/2017 00002 CHEQUE 0002648 7.57%,02-
DEP/ESP/DIV
Saldo em 06/11/72017 25080517 ,
07/11/2017 00318 TED-T ELET DISP 7373892 3,620,260~ Mvrab
REMET . FUNDO FINANCEIRO DA
07/11/2017 00318 TED-T ELET DISP 7374229 3.284.1% A g2dh
REMET.FUNDO FIMNAHNCEIRO DA
07/11/2017 00318 TED-T ELET DISP 7404615 93,33
REMET,FUNDO FINANCEIRO DA
Saldo em 07/11/2017 32,860,91
Sujeito a alteracoes
PF l=guia 2=desc 3=at09 4=imprime 7=saldos 10=extr l1l=ex.men

REDE DE AGENCIAS SANTAHDER
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

07/11/2017 16:55:44  DATA CONTABIL:@7/11/2817
LOCAL: 833.4525 - URB-F.SANT
TRANSACAD: 0881473 TERMINAL: Da@aal!

FIRMING JULTO LE OLIVEIRA FILHD
BANCO: @33 AGENCIA: 3280  CONTA: 81-883433-1

EM DINHETRO: 0,80
EM CHEQUES: 19.448,25
BANCO AG. CONTA CHEQUE VALOR
237 3516 6636E0A8GEE L2649 19.448,25
VALOR TOTAL: 19.448,25

CONTE COM O CREDITO PESSOAL. LIBERACAQ DO
DINHETRO NA HORA. SAIBA HAIS E CONTRATE NO
CAIXA ELETRONICO INTERNET BANKING QU APP
SANTANDER. SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.

SBR 4525 @11 67112817 @168 19,448,26R 2@ez2
#01479A 033-3280-081089493-1  CONTANAX

SR(A) .CLIENTE - ATENCAO [ 1!
CONFIRA NOHE, CONTA E VALOR

Scanned by CamScanner
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TRAB EM EDUC DO TERCEIRO GRAU

o 3
Tou e =

.281.725/0001-17 CC: GERAL Folha Mensal
= Mensalista Outubro de 2017
Todgo Tame 3o Fundionano cao ~ Departamento Flral
~ 3 GENIVALDA DE JESUS SANTOS 411005 1 1
AUX. ADMISTRATIVQ Admissdo: 01/04/2016
Lodigo Descricao Referéncia Vencimentos Descantos
1] HORAS NORMAIS 220,00 1.224,75 ,(.‘;
~. 20| GRATIFICACOES 200,00 200,00 2
998 | 1.N.S.5. 8,00 113,98(| & -
. 2 3
. £ <
— E %
Z -
— = <
.;E
7, E
.
g
5
a &
Total de Vencimentos Total de Descontos CL_J
~ 1.424,75 113,98 ;I g
. Valor Liguido E> 1.310 ST O
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
— 1.224,75 1::424 .95 1.424,75 113,98 123100077 0,00
SIND DOS TRAE EM EDUC DO TERCEIRC GRAU ‘
N T 24.281.725/0001-17 CC: GERAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2017
Todige Home €0 Funcionano CBO Departamento Filial
A 3 GENIVALDA DE JESUS SANTCS 4110‘05 ¥ 1 i
AUX. ADMISTRATIVO Admissé&o: 01/04/2016
7\Jédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos <
S 13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 612,38 2
~_ 834|MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 100,00 . "
E )
X E %
—_ i’ E
£
%
x ]
= k-
= Total de Vencimentos Total de Descontos fﬁl
~ 712,38 0,00 :I g
- Valor Liquido E:) 712,38 g
Salario Base Sal. Cantr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
L2248, 15 0,00 742,38 56,99 0,00 0,00




RECIBO

Referente: Servicos prestados no més de Qutut
3 i V"ﬁ;'

Para maior clarezasfirma o presente. .«

Salvildor, O ¥ de v de (QO‘H :
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o RECEBI DO SINTEST/BA- SINL ‘DOS TI ‘%LHADORES EM '
( - CGC:34:281.725/0001-17. |

~ EDUCACAO DO 3° GRAU DO EST

A importancia de R

= Referente a au




RECIBO.

#ﬁﬁ’,
RECEBI DO SINTEST/BA- § RABALHADORES EM
EDUCAGAQO DO 3° GRAL! DO ES 4%?1.725!0001 -17.
A importancia deﬁﬁ(:‘ﬁa. 40+(CentoflehCin enta is e Quarenta

Centavos).
Referente ao
Para maior cl

Nome: GEN
RG:037358

Salvador, Q_)}— 4y




35 TRAB EM EDUC DO TERCEIRQO GRAU
34.281.725/0001-17 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista OQutubro de 2017
L; Codgo Tome do Funcionane [:]e] ~ Deparlamenio Filal |
2 RUTE ALVES DOS SANTOS 411005 1 i
= BUX. ADMISTRATIVO Admissdo: 01/09/2013
[Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
I 1| HORAS NORMAIS 220,00 1.020,08 g
o
L/ 988 T.M.5.8. 8,00 81,60|| ¢ §
L I
; |
2 |
k-] 2
: ~ L |
2 e rg
- k3]
|
- g
i=
L‘ w
L
A
J"\
Total de Vencimentos Total de Descontos
a 1.020,08 - 2
. ’ 81,60 nell
—~ 1’ (a]
2= Valor Liquido @ 938,48 g
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
an 1.020,08 1.020,08 1.020,08 81, 60 938, 48 0,00
ey
-~ B L e L
A 'S TRAB EM EDUC DO TERCEIRQ GRAU
I»-& s 34.281.725/0001-17 CC: GERAL 130. Adiantamento
| - Mensalista Novembro de 2017
ik Codago Neme do Funcionario [529) Departamenta Filial
P RUTE ALVES DOS SANTOS 411005 1 i
! AUX. ADMISTRATIVO Admissé&o: 01/09/2013
| ~odigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 510, 04 g &\
Eootd
E g
£
£ £
& o
% <
e
3
at
Total de Vencimentos Total de Descontos J
510, 04 0,00 q i
Valor Liquido r:> 5 l O r O 4 }d
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.020,08 0,00 510,04 40,80 0,00 0,00




RECIBO

i

a

X -

_| Referente: Servigos prestados no més de Qutubz

N Para maior clarezafirma o presente. _

_| GRAU DO ESTADO DA BAHIA - CGC: 34:281.725/0001-17.
N ‘ =5
_| A importancia de R$ 500,00 (Quinhentos reais) a5

Assinatura

| Salvador, @ d.'e _seswruainode .o i e o

| RECEBI DO SINTEST /BA - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3

.
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RECEBI DO SINTEST/BA- [

EDUCAGAO DO 3° GRAU DO ES’




Centavos).
e

RECEBI DO SINTEST/BA-
EDUCAGAO DO 3° GRAU DO E

A importancia de

ST
-CGC: 3

x &

ABALHADORES EM

4:281.725/0001-17.
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CALXA FCONOMICA FEDERA
t CQUTNAS sortelos de segunda-feira a sdbado. Apig
I' E E ; 313-331628617-6 L4 FGTS
_ = ) RIS okt
FUMDO GE SAZANTIA 0O TEMPO DE SERAY @WNOVNVM 7 HORA DF 15:85: s
LA, St T S -l
GFIP - SEFIP 8.40 LOT, B3.13536-2 TERM 8548113,

LOCALIDADE: SALVADOR
AG, VINCULADAD 4111

01-RAZACQ SOCIAL/NUME ._ ‘OZ—DDD/TELEFONE
SINDICATO DOS TRABALE = (0071) 34812622
] COMPROVANTE DE PAGAMENTO = \
03-FPAS ‘04— FGTS (GRF) - BALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
55 ‘ ONPJ-CPF-CEL EMPRESA: 34,281, 725/0001-17 .« 2 8
_ | CODIGO DO CONVENIG: @174
3 DATA DE VENCIMENTO: 09/11/2017 = : e
08-COD RECOLRIMENTO 09- [ EGMPF“:NE;IQ: 1@[1‘2@17 = ICIA 112-DATR DE VALIDADE
| 115 | /2017 | 09/11/2017 |
- S \ YALOR TOTAL: 206, 34 o i
13-DEPOSITC + cC 8580000N002E B03401/91716 “TOTAL A RECOLHER
189618053833 428172500815
T _ Xy 206,34 |
313-331629617-6 ‘ |
Da V14 S% 3/11/2017%% N
} 858000000020 063401791716 109610053633 4281’7'2”5‘066’1’3'"1 AUTENTICACAC MECANICA
o o = R



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CABEL S SERV DE ESCRIT VIRTUAL - 011 040807500016000,

Seu arquivo bugnuub3rqi00001.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV. na
Caixa Econdémica Federal, no dia 25/10/2017 as 11:49.
O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos ¢ 2DBAAC29.6D1740D8. BEF804FA.F411 DA54.

Este numero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa seré enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:BugNUUb3RQI00001
Base de Processamento: BA

Municipio de apresentacéo da RE: Salvador/BA
Competéncia : 10/2017

Atencao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos néo garante a legitimidade do contetdo
das informagées.
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SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAQAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n° 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

Tel.: +55(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br / sintest2@uneb.br
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|
| Firmino
Conta de Destino: 6154/671177

 Nome:

| Banco: 237 - BRADESCO
| CPF/CNPJ: 988.162.685-49

 Tipo Transferéncia:

Nome:

Danilo Souza Ribeiro

TED
Data de Agendamento: 22/11/2017
Valor: R$3.000,00

Transacdo sujeita a cobranca de Tarifa.
Consulte os valores na Tabela de Servigos nas
agéncias e no site: www.santander.com.br >

| Padronizados > Tabela Completa de Servigos.

] Histérico: Danilo ad

Santander > Conta Corrente > Tarifas e Pacotes |

21/11/2017 28:57.19
Autenticacdo bancaria:
MBB359901B434A486074342

Central de Atendimento Santander
4004-3535 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)

‘ SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0322



RECIBO

Eu, Daniele Souza Favero, CPF n° 045.392.295-32, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a
prestacdo de servico de Comunicagdo durante o turno vespertino.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 17 de novembro de 2017.

gé&km.a &ww

Daniele Souza Favero
CPF n° 045.392.295-32




RECIBO

Eu, Gabriele Santos Silva, CPF n° 050.564.595-50, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente a
prestacdo de servico de Comunicag¢do durante o turno matutino.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 17 de novembro de 2017.

(u._fﬁf@}:;?’m«,g(ﬁ anss *gi Ve

Gabriele Santos Silva
CPF n° 050.564.595-50




RECIBO

Eu, Matheus Lima Pimenta, CPF n° 059.869.805-14, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 100,00 (cem reais), referente a prestacdo
de servico para o desenvolvimento do site do SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 17 de novembro de 2017.

//%A )

VA / Matheus Lim4 ﬁlménta
CPF n° 059.869.805-14




RECIBO

Eu, Firmino Julio de Oliveira Filho, CPF n° 513.161.615-87, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacéo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete reais),
referente a pré-labore - Coordenador Geral.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 17 de novembro de 2017.
TN

S i r: % - . YA: 5 e ~

Firmino Julig de-Qliveira Filho

o @5@33‘1@:‘?5&1 5-87
Kol s TARGOCEDS




SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAO DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

Rua Silveira Martins, n° 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA
Tel.: +55(71)3117-2377 | 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br / sintest2(@uneb.br



Rua Silveira Martins, 501 — Master Shopping - Cabula.
CEP: 41.150 — 000 — Salvador- Bahia
Insc. Estadual: 59.821.168- ME — CNPJ: 05.649.369/0001— 43

RECIBO

Valor RS 927,75

Recebi do SINTEST a importincia de R$ 927,45 (Novecentos e
vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), referente a compras
feitas pelos servidores da UNEB (filiados ao SINTEST) na Loja

Jorgonys no més de outubro de 2017.

Salvador, 17 de novembro de 2017.

Natalice Gongalves dé Jesus
CNPJ: 05.649.369/0001 — 43




/ OTICA A NOVA OPCAO ' \

MAIARA DE JESUS FREITAS BARRETO

Conjunto ACM N232 — Barreiras
CEP.41.185-010 — Salvador — Bahia
Qsc. Estadual: 109.483.537 M.E Cnpj: 18.244.773~0001/89/
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Recibo do Pagador
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393406000132
SALVADOR - BA

Vencimento
10/11/2017

mero do Documento
01/2017199

Nosso Nimero
0000000034452

Valor do Documento
RS 169,20

iiciario)

OLIVEIRA FILHE  CARTAD:

i 3 ik
sesbithibenn

,,BB

Autenticagdo Mecanica s as

lo Banco
heque

169,28

03399.78942 80500.000007 03445.201019 2 73390000016920

Vencimento
nder - GC 10/11/2017
193406000132 Agéncia / Ident.Beneficiario
ALVADOR - BA 2291-8 /7894805
pécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Nimero o
| N 09/10/2017 000000003445 2
lantidade )‘( Valor (=) Valor do Documento
| R$ 169,20
iciario) (-) Desconto
(-) Abatimento
(+) Mora T
SINTAGHT D D0S ssci
{1 SIND Do (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
i4.024.158/0001-13 - Cédigo: 020
EX COMB
CNPJ:

Autenticagdo Mecanica

OOVALOR TMFOAMADC

‘.J\ Lt

el

< NIRRT

Ficha de Compensacio

,_‘.‘ A HhACA
W u T

TUNTO OV S

EVENTUAL I:::"‘!“' ACAD DD !



9633 - SANTANDER

93406000132
ALVADOR - BA

1ero do Documento

[ Nosso Numero
0000000033065

ciario)

W

io Banco
heque

03399.78942 80500.000007 03306.501010 9 73390000018828

inder - GC

393406000132
SALVADOR - BA

ipécie Dccumentu
™M

Data do Processamento

06/06/2017

uantidade

ficiario)

281.725/0001-17 - Cédigo:

[T

Recibo do Pagador

Valor do Documento

- Autenticagdo Mecanica

‘ Agéncia / Ident.Beneficiario
| 2291-8 /7894805

000000003306 5
(=) Valor do Documento

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Autenticagao Mecanica

Ficha de Compensagio
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DATA CSH’EFEL:EQFE1JEE17

Recibo do Pagador

A0 0132
LY AR L BA

Vencimento
10/11/2017

;umento
01/2017143

Nosso Numero
0000000033510

Valor do Documento S
R$ 135,00
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BANCE: B33

SANTANDER

: 19/11/2617

135,08
@00
9,66

135,09

|9 BRM2D

CNPJ:

Autenticagdo Mecanica ———

78942 80500.000007 03351.001015 1 73390000013500

Lc Vencimento

E : | 10/11/2017 .
Be 132 i Agéncia / Ident. Beneﬂmano

B ik | 2291-8 /7894805 s o]
De nto Aceite Data do Processamento Nosso Numero

0 N 02/08/2017 000000003351 0

Ca )‘( Valer (=) Valor do Documento
2 ’ ‘ ~ RS 135,00
In (-) Desconto

: ‘ (-) Abatimento -
14 'ff:‘h »\\‘ SOCIAL
4 L+
SINTEST SINDL ICATO DOS TRA 1(}Mora
| (+) Outros Acréscimos
YWEANCE FTNAL o BN
AGADOR FINAL (=) Valor Cobrado

1t SLS 161.615-87

Pa -

.-17 - Cédigo: 019
TLHD CABULA
Sac CNPJ:

TH !‘

¢ FICHA DE
.*'VGLEL A .NT%E 0 VALOR

'faawt% [ [ VALOR IHFORYADC PELD

OO REJEITARA O PAGAMENTC,

() SAGAVENTC PELG

“‘Sbi QUE § YALOR

TRADA

PELC BENEFICIARIO.
FSTE RECIE0 JUNTO COM SuA CONTA PARA
( DG PAGAMENTO.

AR

— Autenticagdo Mecanica -

Ficha de Compensagido



SINTEST-BA

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCACAC DO 3° GRAU DO ESTADO DA BAHIA
www.sintestba.com.br

}g iﬁ Wl

i R

Rua Silveira Martins, n® 2555, Cabula. CEP: 41195-000 Salvador-BA

‘ Tel.: +55(71)3117-2377 [ 3384-0016
E-mail: sintestba@bol.com.br { sintest2 @uneb.br



15/08/2018

T 3

solicitagdo de passagem - sintestba@bol.com.br - BOL Mail 3-0\

BOLman

solicitagdo de passagem

De:

Para:

Cépia:

Copia ocuita:
Assunio!
Enviada em:
Recebida em:

Maria das Dores Cosmo
sintestba@bol.com.br
mcosmo@uneb.br

solicitagao de passagem
13/11/2017 | 12:02
13M1/2017 | 12:02

Memo n°: 00/2017

De: Maria das Dores Cosmo

NA — UNEB/DTCS - Campus III

Para: Firmino Jalio Oliveira

Coordenador do Sintest

Assunto: Compra de Passagem

Prezado Coordenador

Juazeiro-BA, 13 novembro de 2017.

Venho através deste, solicitar apoio dessa Coordenagdio no sentido de compra de passagens para que eu possa realizar exames e

consultas em Salvador aparte dos dias 27 de novembro al0 de dezembro de 2017. Informo ainda que as datas de compra seriam para ida

dia 26 novembro e retorno dia 12 de dezembro de 2017 , ambas no horario de 22;20.

Certo do atendimento ao solicitado, agradego desde j4 e renovo votos de estima e elevado aprego.

Atenciosamente,

MARIA DAS DORES COSMO

MAT: 740031941

hitps://bmail.uol.com.br/?xc=859e7d16ed2c82cf049a334 3b036157#/webmail/0/TUFSSUEGREF TIERPUKVTfA==/INBOX/page:1/MzAWNzQ 1M



ol b SISTEMA DE THFURMACOUN L BANCO DU Elasd
24/11/241 ¢ Suloatent tment o e hy

{18168 @w18%

COMKOVANTE DF CNTREGA UL EHELOP
BEPOSETO FM CONTA CORRENTE DINHE TR

I AMLIKECEL FLEBER PERELRA DE GLLYY

AN LA Aun3 -

TR HE . GaE-
YALOK + 150 b
MR . ENVEL JHE 2. sl A

Cir . envelope dntarmado velo cliente)
¢ feolhidaems 244172017, na feencia b 8-,

e R SUJELTD £ CONFERENC LA

Depusitos realizadous dirante o expediente

bantario conferidos © processales AN
e as 23b8Y du mesmo dia. Ares o s<pedisnte x":zl, i
Prancar 13, dos iand L [ 114 o~ TN il ;
ale as 2359 do primetro dia utb i hseguent e,
Se houver divergencia 1o valor deposil ada,

24/11/2017 ~ ‘Bilco BB BRASIL = 09130128
096300963 SECUNDA WIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: KLEBER PEREIRA DA SILWA

AGENCIA: 0963-6 CONTA: 86.300-9
DATA DA TRANSFERENCIA 24 /11 /2017
NE. DOCUMENTO 605.749.,000.051.576
WALOR TOTAL 150,00
whwwwk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA DAS DORES COSMO

AGENCIA: 5749-5 CONTA: 51.576-0
NR. DOCUMENTO 600.963.000,086. 300
NR. AUTENTICACAD 2.786.BFA.FBA.C7E.B42

- —



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 00 ERASIL
2271172017 - Autoatendimento - 19:24:17
B71872818 0624

(MMPROVANTE DE ENTREGA DE EMVELORE
0f0SITO EM CONTA CORRENTE - DINHEIRD

OEPOSITANTE FIRMING JULID DE OLIVEIRA
rAVORECIDO FABIO DOS SANTOS BORGES S
AGENCT A: 1238-6
CONTA: bb. 048-5
VALOR = 100, 00
NR. ENVELOPE 2.260.729. 609

* Acolhido em: 22/11/2017, na fAgencia 5718-5.

SEU ENVELOPE SERA PROCESSADD
MO PROXIMO DIA UTIL.

+VALOR SUJELTD A CONFERENCIA

Depositos realizados durante o cipediente
wanuarto soras wonfertdos e processados

ate as 23n9Y do mesmo dia. Apos o expediente

/
bancario. aos sabados. domingos e feriados, C) p
ate as 23h59 do primeiro dia util subsequente. \(ﬁf) OJ)’

Se houver divergencia no valor depositado,

0 envelope sera processado pelo valor E}gj) i
apurado. Envelopes vazios nac serao abertos \
e permanecerac disponiveis por 60 dias na
agencia onde foi depositado. para visualizacao.
X N\

Acompanhe o processamento do sel deposito nos (;J;JH
canais bB na opcao "Consulta Envelope”:
Aplicativo BB / www.bb.com. br " Caiae Eietronico
Central de atendimento BB: 4003-01483
{capitais e regices metropolitanas)
ou 0800-729-0148 (demais localidades).

Leia no verso como conservar ecte documento,
entre outras informacoes.




665571
- CEP 41.745-002

icrigdo Vencimente

'6.0474.1.0246.0002.0 - 02/1 1]2017

2-065
Dias de Cons. Periodo de Consumo Consumo dos tltimos meses
30 05/09 A 05/10 112017
. Data da Leitura Data da Fatura 10/2017
v 0510 08/10/2017 = pgppq7
L 082017
Valores em R$ 072017
27,50
22,00

~ ECONCMIZE AGUA - UMA TORNEIRA PINGANDO DURANTE
UM MES REPRESENTA UM ACRESCIMO DE 1380 LITROS.

‘ -5 C6710907821.7
18379633111~ 3 7999608060

DECRETO FEDERAL N° 5.440 / 2005
N de Amostras - Rede
Analisadas _Em conformidade |

Padrao da Poraria

0726 0746
0746

0746

0726 0746

TOTAL A PAGAR EM RS i
50,71

ESGOTO(% agua) VL. Total

TR E BT S amaaa .
a6 361 1;;1_,1.‘!5;!(1;}}{1‘;“

. Turbidez: - ocorre devido a particulas em suspenséo, que denxam
a agua com aparéncia furva;
DADE - Cloro: produto quimico utilizado para eliminar bactérias;
Colformes Tolais:-- indicador utilizado para medir contaminaggo por bactérias;
7,50 ¢ Es?_l‘l(g;it:hia indicador utilizado para medir contaminago fecal;
£:Coli (%)
& Fldor (**): produto quimico adicionado & &gua para prevenir caries
& dentérias.

(¥) Sistemas que analisam 40 ou mais amostras/més, auséncia em
95% das amostras examinadas.
(*) Sistemas que analisam menos de 40 amostras/més, apenas
uma amostra podera apresentar mensalmente resultado positivo.
(**) Alguns sistemas podem nac estar sendo fluoretados.
- Obs: Detectadas anomalias, medidas corretivas sdo adotadas para
27,50 0,00 27,50  orefornoanormalidade.

8 22.00 % UH=UnidadedeCor UT=Unidade de Turbidez

P _VALOREM RS CONDICOES GERAIS DE PRESTACAD DE
| 1,170 . SERVICOS: LE| FEDERAL 11.445/07,
0,49 | LEI ESTADUAL 11.172/08, DECRETO
: 5,450 7.765/00 E RESOLUCAQ N.001/11 — CORESAB.

EXISTE(M) DEBITO(S):
2017 - OUT

ESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES CANHOTO PROCESSADO EM LEITORA OTICA. EVITE DANIFICA LO.

embasaw NOTA FISCAL / CONTA DE AGUA E/OU ESGOTO

S CNPJ 13.504.675/0001-10 INSC. EST. 00665571
Centro Administrativo da Bahia - CAB, 4 Av. N° 420 - CEP 41.745-002

Cédigo Débito Automatico VENCIMENTO TOTAL A PAGAR EM R$
Cidade dv Inscrigdao Matricula Més/Ano dv E b ;
0902 4 26.0474.1.0246.0002.0 178974633 | 1120179 | j 02/11/2017 50,71
~

0000366/0002247-0422 1
826300000005 507100478217 789746331113 ?9000000 006

B | e e P S



RECIBO

Eu, Matheus Lima Pimenta, CPF n° 059.869.805-14, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia — SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 200,00 (duzentos reais), referente a
segunda parcela para a criacdo do aplicativo do SINTEST. (3/3)

Para maior clareza firmo o presente.
Salvador, 17 de novembro de 2017.

//;/w /jmamf

Matheus lima Pi[y/enta
CPF n° 059.869.805-14




(f RECHBO

( Recebi (emos) de/

ST LB

Correspondente a//:’?ﬁa"?/y>z: =47
é’ArﬁtS (OZF LU S TIE =7 5&4( 2w, ).
e para ularezaf/m@‘jamos) o) preser‘fe /y{

Assinatura

| \Nomep

AL S s <.

S

SA0 DOMINGDS

Rua Luis Viana, 366 - Centro
Pt
SISEE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO D0 BRasIL <’ CEP:48005-420 - Alagoinhas - Bahia

22/11/2007 -~
571872818

COMPROVANTE DE ENTREGA DE EMUE OPE
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - DINHEIRO

—

A C DO AMARAL ROCHA - ME

19:26:11 ul(goé\

U s

Autoatendimento - CNPJ: 23.430.392/0001-24

Insc. Estadual: 127.957.766 ME |
Venda a Consumidor Valido para uso até 17/09/2019

- Cliente / 22 Vja - Fixa

¥, 10,7

N® 001644

inugio das Mercudorins

8117-5
39,1048 e O QS

DEPOSITANTE FIRMINDO JULID DE ULIVEI"@
F;WURECIDU JUSCELIND MARTINS GOES
AGENCLA:

CONTA:

VALOR *

NR. ENVELOPE

£ -
150,00
2.260.729.591

+ fAcolhido em: 22/11;2017 na Asenua 5718- 5 l
T Ry SEU ENVELFE %ERA PRDCE‘““ADD /
NO PROXIMO DIA UTIL. A 0\ % /

S

Génesis Impressais - Barreto & Silva Impressbes Ltda. - CNP 09.305.114/0001-14 - Insc. st 76,224,631

Rua Manoel Vitorino, 185 - Tel.; 3181- 3420 - Alagoinhas - Bahia - 05 Talges 50x Nota Fiscal Série D-1 TO‘I‘UI Rs j@ N
de 001501 a 001750 - AIDF 9929076774/2017 - INFAZ/ALAGOINHAS - Bzhia - em 18/09/2017




( RESTAURANTE GUIOZA
LEONARDO NAGAUMI GURGEL

NOTA FISCAL

VENDAAQ CONSUMIDOR - SERIE D1

1 Via Cliente + 2° Via Fixa » 3* Via Contab.

Rua Silveira Martins, 2568
CEP:41.150-000- Sealvador - Bahia
CNPJ: 10.721.676/0001-28 - Insc, E5:082.424.082 - ME

Vilida parg uso até: 03/06/2015 o

_—— = =

'N’E-n

Data da Emissdo, O /
Nome.  SINTSST

LEnderaqo:

" S 1!’ N
QUANT, | UNID. DESCRICAO DAS MERCADORIAS

YPREGO UNIT. |

Rum&e
<

PR (1T

Yiunas do o

Wi m}ﬂ\@ de. QO"-} :

5 o A JL A o,
a0 & Barindz Graia Ltda, Raa Siva dardim, - Taboo AN, Ploutinho- Tl (1) 677 -Savador-Ba- . Bt~ ,
§5710498 HE- CagkAT8A08/0001-89 - 10 T, §053 de Nota Fiscal Sésie D4 do 7601 A B000 TOTAL DA 929 qo ) SAAE R -
St iTttT om MOS0 Vallio Para o A tatitzns tup.om vimary \NOTA RS L
7 CPF SV 1 XA B85 —re OFALE SR U0-
==l
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R$ 180,00

RECIBO

Eu, Bartolomeu Costa Santos, CPF n° 238.249.645-20, recebi do Sindicato dos
Trabalhadores em Educacdo do 3° Grau do Estado da Bahia - SINTEST/BA, CNPJ n°
34.281.725/0001-17, a importancia de R$ 180,00 (Cento e oitenta reais), referente
ao fechamento dos portdes durante as paralisacées do més de outubro do

SINTEST.

Para maior clareza firmo o presente.

Salvador, 14 de novembro de 2017.

CPF n° 238. 249 645-20

%



15/08/2018

Ressarcimento de auxilio alimentagao transporte. - sintestba@bol.com.br - BOL Mail

- -~

Lman

% Ressarcimento de auxilio alimentagéo e transporte.

- De: Thais Oliveira de Menezes
Para: sintestba@bol.com.br
— Copia: jilima@uneb.br
Copia oculta:
Assunto: Ressarcimento de auxilio alimentag&o e transporte.

Enviada em: 28/11/2017 | 12:54

Recebida em: 28/11/2017 | 12:54

_ Contracheq... jpeg 675.09 KB
Bom dia Geni e Rute,

Encaminho © contracheque do més de novembro, pois também houve o corte do credito referente ao auxilio
alimentacdo e transporte gue, conforme o més de setembro seria no valor de 181,35 (auxilio transporte),
= R$189,00 (auxilio alimentacio) e ainda tive o desconto de mais uma parcela referen
alimentacdo R$ 186,00 e do auxilio transporte R$ 161,24, totalizando o valor de R$717,59,

Solicito encarecidamente dque o ressarcimento referente ao més de outubre e novembro sejam feitos.
- estes descontos estou com problemas financeiros.
vocés ndo tem culpa disso,
mensagens enviadas,

Devido a
Este ressarcimento € um direito previsto no estatuto.

mais infelizmente o dignissimec coordenador geral ndc responde aos e-mail e nem as

Salientc que gostaria gque as informagdes do meu contracheque permanecessem em sigilo,

Atenclosamente,

Thais Oliveira de Menezes
. Assessoria da Diregdc (DEDC XV / Valenca)
Universidade do Estadc da Bahia (UNEB)
= Tel. (75) 3641-0599/0608/4213/4443 ramal 204
E-mail tmenezesfuneb.br - portal www.uneb.br/valenca/dedc

_https:ifbmail.ucl.com.br/?xc=859e7d16ed2c82cf049a33/43b036 1 57#/webmail/0/VEhRBSVNB//page: 1/MzAxMzk

te ao més anterior do auxilio

Sei que

7"



Santander

TED realizado com sucesso.

) e ST e &

g

' Conta Origem: 3280/01.009493.1

Nome;
- Firmino

' Conta de Destino: 0545/83020

Nome:
Thais Oliveira Menezes

Banco: 001 - BCO DO BRASIL
{ CPF/CNPJ: 001.932.375-12

Tipo Transferéncia:
i TED

' Data de Inicio: 28/11/2017
| Valor: R$717,59

] Transacao sujeita a cobranca de Tarifa. |
+ Consulte os valores na Tabela de Servigos nas
agencias e no site : www.santander.com.br >
Santander > Conta Corrente > Tarifas e Pacotes
Padronizados > Tabela Completa de Servicos. |

e

| Histérico: Thais Oli

s e e

%Qata / Hora da transacao:
128/11/2017 16:06:32

| Autenticacao bancaria:

Central de Atendimento Santander
4004-3535 (Capitais e Regices Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0322
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I O l\g de Feira de Santana
! tenda
. IgshiE tracdo Tributéria =
W entro Feira de Santana - BA CEP 44.001-550 =
- 4 [ %@
! ~ i
'RVICOS ELETRONICA - NFS-e 2
L=
S}
En éncia  Municipio de Prestacdo do Servico %—E
2 Feira de Santana - BA =
Natureza da Operag3o E
Y TOTALIE Tributac3o no municipio de Feira de Santana L e
\/—NE{—) CPF/CNP
N CAETANO DA COSTA JUNIOR - MEX : 25.158.059/0001-33
Inscricio Municipal Fone/Fax Simples Nacional ~ Incentivador Cultural E-mail
638188 (75)99858-7898 Sim Ndo nelson_caetanol@hotmail.com
Endereco 2
RUA NACIONAL, 199 Bairro Parque Ipé CEP 44054-064 Feira de Santana - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Raz3o Sodal CPF/CNP)
SINTEST 34.281.725/0001-17
Inscricao Municipal Fone/Fax E-mail
Endereco

Rua Silveira Martms, 2555 Bairro Cabula CEP 41150-000 Salvador - BA

Cédigo T"bU‘EGEO Municipio: 1401~ Lubrnﬂoagao, limpeza, lustrac3o, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengao e conserva;au de méqulnas, veiculos,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualguer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

DESCRICAO DOS SERVICOS
DESPESAS COM REFEICAO
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengles (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES S i
Valor dos Servigos (R$) Deducbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
150,00 0,00 0,00 150,00 5,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
7,50 0,00 0,00 150,00 150 00
TRIB. APROX.: R$20,18B FEDERAL E R$07,50 MUNICIPAL. FONTE: IBPT S3AG6R4.
CONTRIBUINTE MEI NAO PODE SOFRER RETENCAO DE ISS SOBRE SERVICOS PRESTADOS - ART. 1°, §3°, INCISO IV CGSN 58/2009.
CONTRIBUINTE ME, EPP OU MEI/SIMPLES NACIONAL.

B e e
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DAR INTERANAS

VIACAO NOVO HORIZONTE LTDA.
C.N.P.J.: B0 3-46 - Inscr. Est: 27.257 827

le Campinas s/n - k

Piraja : Salvador - Bahia

Est

{SAC 0800 888 0809 SAC DEFICIENTE AUDITIVO: 080

0144 PROCON 151
RODO ARIO NQ
A RO

HORARIO DQ EMBARQUE

21 31

form@tiliform.com.br
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—TERMINAL RODOVIARIO

£1MSEDUARDOJWAGALHAES

EMPRESAS DE TRANSPORTES SANTANA
E SAQ PAULO LTDA.
RUA SENADOR QUINTINO - ATE 102411071, N° 574
GARAGEM - CEP 44.070-000 - BAIRRO OLKOS D'AGUA
FEIRA DE SANTANA - BA

D
g
s
=
™~
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GRAFICA CRISTO REY - Luiz José dos Anjos Santana - Rua Soter Barros, 225
Centro - Telefax: 3631-2220 - Santo Antonio de Jesus-Ba. - Insc. Est. 31.285.056
CNP.J 63.276.646/0001-16 - 30 Tls. 50x2 - Série D-1 de 35.051 a 36.550 - AIDF N.°
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CHURRASGARIA BOI NA BRAS

LAINE CARMO DA SILVA - ME

Estrada das Barreiras, n° 03 - Barreiras - CEP 41195-001
Salvador - Bahia

C.N.P.J: 21.383.917/0001-92 - INSC. ESTADUAL 120.818.884-

£
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Fones: 7799848-5244
(_AV. JARDIM DA SAUDADE, 57 - VILA NOVA - BARREIRAS-BA

-
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DO CHAPEU

Nota Fiscal

ANCHONETE

4850-000 - MORRO DO CHAPEU - BAHIA
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Série D-

1% Via - CLIENTE - 2" Via - FIXA

1
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Pagamento realizado com
sucesso.

| Ol RJ-TNL PCS S.A.
Forma de pagamento
i Débito em conta

' Agéncia / conta corrente 3280/
' 000010094931

|
| COMPROVANTE DE PAGAMENTO

' Empresa: 0l RJ-TNL PCS S.A.
Convenio de Arrecadacao: 00332271001000
‘ 000035 |

| Codigo de Barras: 84670000001-7
! 36040113290-5
0501257082 -4
67391000000-3

[ Data de Pagamento: 28/11/2017

Valor: RS 136,04

% Data da Transacao:  28/11/2017

§ Hora da Transacao: 15:07:26

‘Canal: ©  INTERNET BANKING

| Autenticacao: MBB3580F4D0C061DCE
074GCB

Pagamento efetuado com base nas
'informacoes do codigo de barras.

| Guarde este recibo junto com o
documento original para eventual

128/11/2017 15:07:26
'Autenticacdo bancaria:
;maggssoFaDocoachgz?acB

Central de Atendimento Santander
4004-3535 (Capitais e Regifes Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0322

W



RUTE FATURA DE VENCIMENTO PAGAR [R$]

OuUT/2017 03/11/2017 136,04 W
CHEGOU SUA FATURA DA OI. CODIGO MINHA I Emissao ermn 16/10/2017 '</) i
Acesse www.ol.com.br/Minha0i 401753003864 Periodo de 13/09/2017 a 13/10/2017 \x

“IIII"IIl"lll"III"IIl“lll"lll"lll"llll
CTC CORREIOS EEGEM gg?ﬁ

RUTE ALVES DOS SANTOS % ;
CJ BOSQUE IMPERIAL 513 BL 41 AP 601 Egmﬁ ﬂg

SAO MARCOS T :
41250-480 - SALVADOR - BA

———
‘D#
Qﬁ
T
o
— 9896 00000

SERVICOS UTILIZADOS RUTE ALVES DOS SANTOS

CPF: 043.780.875-02

0[ TOTAL 118,87 NUMERQ DO CLIENTE: 2800501257
NUMERD DA FATURA: 821673910
@) Ol FIXO N® PARA DEBITO AUTOMATICO: 401753003864
@5 OIINTERNET S
TOTAL DE MENSALIDADES 118,67
Débitos diversos 17,00

Multa e juros 0,37

www,oi.com.br/MinhaOi
Cadastre-se na Minha Qi e cong &"3 satde,

conta detalhada, hisidrico de consumo ¢
muite mais.
ENTENDA SEU CONSUMO
0 valor da sua fatura nos 0ltimos meses
B Outr2017 136.04
Set 2017
Ago 2017 135,67
Jul 2017 ] . Bk
Jun 2017 {EEEE R 1269

Fique atento. Efetue os pagamentos em dia e
evite: Cobranca de Multa de 2% + juros de 1% a0
més pro rata dia. Suspensdo do servigo: Parcial,
15 dias apas envio da 1* notificagZo e, com mais
30 dias, Suspenséo Total, Durante o periodo de
Bloqueio Parcial, a assinatura de sua linha sera
cobrada normalmente de acorde com os valores
contratados, pois ela continua apta a receber
chamadas. Cancelamento & inclusao nos Grgdos
de Protegdo so Crédito [SPC/Serasal, 30 dias
ap6s a Suspensao Total.

CLIENTE FATURADE  VENCIMENTO YALOR

RUTE ALVES DOS SANTOS ouT/2017 031172017 136,04 ; 4017530'38 84 il
0 MOVEL S.A. 84670 36040113290-5 05012570821-9 87391000000 £
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